
SPECIALTJÄNSTER
Med våra specialtjänster klarar vi de mest komplicerade 
bygg- och saneringsarbetena



DIN SAMARBETSPARTNER
Vill du både köra bort byggavfall, analysera förorenade mas-
sor, lyfta upp material och suga bort slam? Då är vi rätt partner 
för dig. Låt oss sköta allt. Vi erbjuder allt från kranbilstjänster 
och sugbilstjänster till flertalet tjänster inom byggetablering. 
Vi ger dig personlig service och en kontaktyta.

Sortera är en helhetsentreprenör som samlar in och tar hand om avfall och 
ser till att det omvandlas till resurser genom återanvändning, återvinning el-
ler energiutvinning, samt att miljöfarliga ämnen omhändertas på ett säkert 
sätt. Vi vill förenkla arbetet för dig som företagare, samtidigt som vi bidrar 
till en bättre miljö. Som kund slipper du alla bekymmer kring avfallshante-
ring. Vi sköter hela processen och ansvarar för allt från bokningar av kran-
bilar och sugbilar, till utförande av tillgänglighetskontroll på plats. Med en 
tydlig plan för logistiken skapar Sortera effektivare arbetsflöden åt dig som 
kund. Det sparar dig både tid och pengar!



KRANBILSTJÄNSTER 
Våra standardbilar når upp till 12 meters höjd. Men vi kan även erbjuda högre 
lyft med höghöjdsbilar eller mobilkranar. Sorteras förslutningsbara byggsäckar 
innebär att lyften alltid kan skötas på ett så säkert sätt som möjligt. Vi kan även 
bistå med sloda, vinsch och specialcontainrar för att får bort avfallet från källan. 
Självklart kan vi även bistå med lyfthjälp när material ska upp på höga höjder.

VAKUUMTJÄNSTER

Sortera kan erbjuda en mängd vakuumtjänster, så som vakuumsugning, slam-
sugning, materialblåsning, våtsug, högtrycksspolning, industri- och asbest- 
sanering, samt ett flertal tjänster inom VA-Teknik. Vi är i dag en av de ledande 
aktörerna inom denna typ av tjänster, har bred kompetens och en stor maski-
nell utrustningspark för att utföra alla uppdrag från smått till stort.

VA/HÖGTRYCKSTEKNIK
Inom VA-Teknik kan vi erbjuda avloppsrensning, högtrycksspolning, slamsug-
ning, transport av farligt gods och farligt avfall, rörinspektion och filmning, 
besiktning av oljeavskiljare, ångning/hetvattenspolning, rotskärning, maskin-
fräsning, tankrengöring samt sedimenteringscontainers och vattenrening.

BYGGETABLERING
Med våra byggetableringstjänster erbjuder vi en helomfattande lösning för all 
avfallshantering på din byggplats. Så som analys och provtagning, återvinning 
och avfallshantering, sanering av förorenade massor, mottagning och behand-
ling av alla typer av restavfall, sjötransporter, verktygs-/förrådscontainrar, kör-
plåtar, schaktbilar/trailers, lastmaskiner och teleskoplastare med mera.

VÅRA TJÄNSTER
 n KRANBILSTJÄNSTER 

Mobilkranar, Bodbilar, Kranväxlare

 n VACCUMTJÄNSTER 
Vaccumsug, Materialblåsning, Saneringstjänster 

 n VA/HÖGTRYCKSTEKNIK 
Rörinspektion, Rotskärning, Tömning dagvattenbrunnar m.m.

 n BYGGETABLERING 
Materialanalys, Maskin & Transport, Logistiklösningar

 n STOR MASKINPARK 
Sugbilar, lastmaskiner, sjötransporter, schaktbilar, trailers, maskintransporter

 n RÅDGIVNING



Sortera är ett miljöbolag som samlar in och tar hand om avfall och ser till att det omvandlas till resurser genom återanvändning, återvinning eller energiutvinning samt 
att miljöfarliga ämnen omhändertas på ett säkert sätt. Bland företagets tjänster finns hantering av byggavfall, slam- och vakuumsugning, industrisanering, marksanering, 
vattenrening och handel med avfall för energiutvinning. Sortera utmärker sig genom en hög, pålitlig servicenivå med snabb och välfungerande logistik. Sorteras resa 
började år 2006 och idag utför Sortera tjänster som gör skillnad för miljön åt tusentals företag och privatpersoner i norra Europa. www.sortera.se 

Sortera AB har ett miljöledningssystem som uppfyller kraven enligt SS-EN ISO 14001:2015, 
samt ett kvalitetsledningssystem som uppfyller kraven enligt SS-EN ISO 9001:2015 – gällande 
Insamling, transport och återvinning av bygg- och industriavfall, handel med avfall och material- 
resurser samt bygg- och industrisanering.

CERTIFIERAD
ISO 14001

Ledningssystem för miljö

CERTIFIERAD
ISO 9001

Ledningssystem för kvalitet

MASKINPARK
Vi arbetar med moderna maskiner som bidrar till att vi snabbt kan vara på 
plats och hjälpa våra kunder. Med hög kvalité och god service hjälper vi dig 
som kund att spara både tid och pengar. Det tjänar både du och miljön på.

RÅDGIVNING
Att hitta rätt lösning kräver både en kompetent och sakkunnig rådgivning. Vi 
kommer gärna ut och diskuterar de bästa lösningarna för ditt projekt. Vi utgår 
alltid från kundens bästa och att hitta den bästa lösningen för dig som kund.  

VARFÖR SORTERA?
Vi är experter på skräddarsydda lösningar och inriktar oss på den tunga in-
dustrin samt bygg- och rivningssektorn. Det som utmärker oss i vårt arbete 
är vår höga och pålitliga servicenivå med snabb och välfungerande logistik.

 n  Vi har hög kompetens och mångårig erfarenhet 
 n  Vi har ett stort nätverk
 n  Vi skapar effektiva arbetsflöden som sparar tid och pengar
 n  Vi gör skillnad för miljön
 n  Vi underlättar för dig som kund

Är du nyfiken och vill veta mer? Kontakta oss så berättar vi mer om hur vi 
kan hjälpa dig. Du kan också läsa mer om Sortera och vad vi erbjuder på 
www.sortera.se 



WWW.SORTERA.SE

Sortera är ett miljöbolag som samlar in och tar 
hand om avfall och ser till att det omvandlas till 
resurser genom återanvändning, återvinning eller 
energiutvinning samt att miljöfarliga ämnen 
omhändertas på ett säkert sätt. Bland företagets 
tjänster finns hantering av byggavfall, slam- och 
vakuumsugning, industrisanering, marksanering, 
vattenrening och handel med avfall för energiut-
vinning. Sortera utmärker sig genom en hög, 
pålitlig servicenivå med snabb och välfungerande 
logistik. Sorteras resa började år 2006 och i dag 
utför Sortera tjänster som gör skillnad för miljön åt 
tusentals företag och privatpersoner i norra Europa.


